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t. dfiuaqu :fl.4fl. ludrmoarutqu

264,000.00264,000.00 0.00 0.00duantaaru1

264,000.00264,000.00 0.002 1,1161UU

0.00264,000.003 nluoutt0.r

0.00 264,000.00264,000.00 0.004 00uflrar

264,000.00 0.00 264,000.00yt.:o'tu5

264,000.00264,000.00 0.00 0.006 tn'tvu't.!

264,000.00264,000.00 0.00 0.001 as 1u10u

360,000.00360,000.00 0.00 0.00vrs i6u0u

0.00 264,000.00264,000.00 0.009

0.00 0.00ttua nuo 264,000.00

0.00 0.00 264,000.00lnundru 264,000.0011

264,000.00 0.00 264,000.0012 11U1.iq X

525,600.00264,000.00 261,600.00 0.0013 ufl:nv1

0.00 264,000.00264,000.00 0.00{uu'1

264,000.00 0.00 0.00 264,000.0015 U'rnnao.l

264,000.00264,000.00 0.00 0.0016 araroirrar

4,320,000.00 261,600.00 0.00

8

5',tlJ

2. {uduu6Ltu dda.a':ultuu

t. a{rarlurir{r4n{rr :cnoudru

- nlo''tnufl 1{1n154''t6110]dll

- fi1{1it{1}1ufl .31U5:fl 1t

- nl4''1.1t4''11{uni1un1:tiu$auuful

- n']n'].i1rufln1u51rd{ ao 5fl .40.

2. auuauunl;ll:gn't9 :fl -au

a:U ariualu :n.an

a: au'uauu aao.

187,500.00

169,092.00

84,525.00

149,940.00 591,057.00

100,000.00 100,000.00

691,057.00

uluar uS tl0 il,lt-Jl-lti

{na-n n r:muvr'r'[ drurrunr:

5,212,651.A0

6lfiu to.:?|:fiq,:r :,
rileq , -c,9.s! ](3 i

' . 531$r.l-,'il

0.00

0.00 264,000.00

0.00

fluuo

10 264,000.00

0.00

14

4,581,600.00

4,581,600.00

691,057.00
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.lu

rJ:wrru

t4u'tu{1u

SUilstou

1 In:rnr:au:uudnaq:nr:rlas6'r$a;:c.r'rlnr:ttrit

r,liaa'ln:rorlo'rrrfr onrnXaaloufr nrdorirra:-l

{rJfr rjfr .rrr.:ryndou6ordo uasrniot'ra :srirfl .:urJ:c .rru

2569

€l vlierlrn:rui n:r arur:o nrutrirlahnr:n-n uan tilru
ua;rir6'o!ao]ou6oudj"a1vi6'ur6'rr.nirrisor :n. uav :r.an.l,r.r

! t-
[?9tlllUY]01mAn2Ug1.JU

fl.n. 68 - n.u 69 4,000.00 ENV

2 ru.ru6'n6:i'uuayrniodrE[i.:r,,rriruran1uru1.r

:ulirfl{u :e:nru 2569

5.:n1tgoll rnarn:rfr onlrui nrr rrirln lunr:datufl uo"n6n'u

:rlr#raur:nrJfr rj6orrluurdrriuaruliodr{ rtu:cuu uay
d - ", ^".}]u5sdyr5n1 flatnaonnau

er.n.68 - n.u 69 20,000.00 ENV

3 .rnr: nr:r-nnl:n:rltlaoofiudruor (Drug Safety

Management)

In:

rn'urf,unr:ldrlr z. rSia ril ua3driu n a r n:y r.r n r: unn rilu

:u.arlrrol#n'ruuvriruay6onrrtornr:trifi ,: :varriorn

n r:l{urki 3.finr usr: yurinluryurlrraaiiufror odu
nr:;irrai #rfi sr:vuuurfi rJaoon-uhr1n:rn'r

Itv{ FlLu14 a n1
,y: 1 )n't 11 :.1 '111l '11:.1 I 1I a1l : 5.A. 68 - n.o. 69 18,100.00 flar.J'l'l1.lmafl

drn:ar riuBln n

n:':3J[lAy

4 o:rnr:rf, r:yiln:rlrJaaon-udrufi 6onlrusiarnry{

(orur: ar rnBotairorl iorqonn:ra) turun a.n?ulluu

lyt.nll,Jtuu

,fi arflr:vr-.ln:llrlaaon-ufrruatFnniruqiatn,t (o ruri u )

.1 .
toi0iFt0'1.: ?fl0aufl:tu) lu[t]fl o.n2utuu :]1.n1utuu

o.fi. 68 - n.u 69 20,000.00 nrurrir,rru

(rn:o,r oiuitn n

n tlaa . n': u,ut.ru

rrafrnr"rd T aruurio
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5 In:rnr:d.lta3un:ru:oui oal.rinilrri druru6qr:iEusi

aln1ir drmon?uruu tl 2569

t. rfiolri oar. inrrui*avfinuymudunr:a.r#r31nn 2.

a.v
rfrohi oal.r uunudr oal.fnimtlnr:r rtsi".roryr: ur

uavrniosriror{uirudrh.rrr:ru

n.o. 68 - n.Fr.69 7,950.00 $ra"dfr:511

6 6'rlorr.im#rn::r zsog
i o. d ,4

.1 01tul.t a LvLtrtltu:.rn'l'ru: t5 a : u 1 L.au,Jaflntuflatfl111 69 - n.a. 693J, U 5,000.00 tnatnS:!

7 In:r nt::.:r.ln::raa.:runzu.nt r rJdauriuufnr:rirrfi rmunr:r'o:urorunrlrnru'lu

1:svlflrura

t a[an! or.n. 68 - n.cr 69 55,000.00 fiuunrufl1t\

B In:rnr::0.:iunr:rJ:v!frlnrunrlanlulorula

(Surveittance 5urvey)

-l ,^
!1r0n:s9lunifl ::ufl ''t5lifr1.l1nfiJn1 9r'l:.rt.]'r9r5s'tu HA 10.t

J ,i
L: {YtU'lu'la lvtul.r lU 0 U'lnfl er Lu a.: uaflLUaux?j[]noLvl,tay

Ianranisuurn-urirdu:rdr:raarnaartiul-!:oin6unt'l
)",afll! u1ula (a:y,r.) tlau[9]05un1: Survei(tance Survey

InuanrriuYl:orncunrnaorurvorura (a:1.)

a.n. 68 - n.u 69 85,000.00 61.J Cl O fut 11'1l

9 In:rnr:rVruuranunrlfr l{rnrunrn t ol,ymu.tnflunl vtuur Lu nl:a"]luu l1u HA taI

1:{ ululaodr.ieiardo.i

n.n. 68 - fl.u 69 50,000.00 6runfun1fl

10 ln:.lnt: lnternaI suwey
i,-,,-i

tl{06,t[65:]fl ',]:o1tuu.t1u HA 0u'1.ifl oLuo.i n.n. 68 - a.u 69 fi ueln fufl ''t$r

11, 4,6 1o :.onr:riarr-uvirr'[naararrfi au t. rfio o'oiio o r.ln:oilun r:d'n n r:fi0 n::rr fl.n.68 n.u 69 u't.i51.Jutuutl

IIIlrl

rrlrII

Ll lUil;W:li Uitr",tuuir
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NAUfl6
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rJ:co"r

In:snr:

40,000.00 ITn.n 68-Xn 69t Lriri'rradrfi n:s rau-ni6r n r:ldru:r uar:au rn rt o rir.r

rJaoo,liu zl#r{^virfin::vrir{6 rfioqr nrrllu;rJ utuoir r 1

nrrufun.l aaon'a:vrrrunluladar:autvrt12

5asr.n. 68 - n.u 69 20,000.00
-idws

1-[11roFr r1:Ja5 a1u[: tiu:0ut a.i t:111u]tJ1a

.r6..Y
2. [1]O t1ltJlil.rnlu lun'15uflu9r l'ru

3.rdonruar:r"n6uavnr:fi d:ui:u1unr:nisuururirs':ru

ttauo.lnn5

In:{flri 5 a1,3

10,000.00 t?1Jfi.n. 68 - n.u 69rfi aurvr':ur:t:s ru'uu{rhouon uav{tl':u1uto{:srortraIn:rnrturlrrulrt:vriul14

sr.n. 68 - n.u 69 100,000.00 :vfinrfi oa-olir *firui'sxurl:rnorrranruruuil 256915 In:rnr:{ndruruuil25zo

n6f,nI:atri

^, x-
r9100[:o:.r

F.n. 68 - n.u 69 6,000.00
J,- -51ni5n''t:rrr15uuin1:LuLi i14uluianlLtuuLotun2''t :

tnulnu t5n t0

In:rnr:iulmlan16

n6finI:nlri

^, x-
0flno[:05n

a.a. 68 - n.u 69 6,000.00
awe a

r.r5lJ!tn15rtl't51JU:n1:

rfrurn'rrI:nnrru:ru

'[u1:rurnrrrantutulldirnluiIn:rnr:iuru.rv'rrulan

ERn.o. 68 - n.u 69 25,000.00trl:u,.Jn11 l't50 50,1:Ut14916151:6Ufl uIn:.rnr:douutHuaror:rufi'rl

s,000.00 ERFt.n. 68 - n.0 69rfi a6nnrufl ruurornnr:lirrruIn:rnr:fr orsrrr:rdur:df, u19

ER0.a. 68 - n.u 69 10,000.00rfi ahifl ur!ra'[6in:rrilunr:ouafr!r uncsIn:rnr:nr:druEKG iiruYur€lr!ra20
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21 In:.rnr:fluvid6rdrnanruruu
Az- , , Awd

t11 1'{Ul',{n11:^r:ta:L{',tvU tVtfrql'! fl.n. 68 - n.u 69 25,000.00 ER

22
- J .;d

Ln:nfl 1511ruU',r6fl Un1 LUfl 1:nUaUfli.tfl in:lnu n''l'lu

a
tau.!a.r

t. rfi aLirnarnrinruin:rrldrlttiu':n"unr:nuavoll

m-rn::dfr fi nrrvriorarrfi rlrn{u 2. tfi adrta3lnrrr

" - i .i- i
LL lArA rUfld tn5 [Un150tta1{fU.in ln::nv!flr ]YIdu.iai

fl.n. 68 - n.B 69 10,000.00 { 1U n l5Yll U 11_r',',]a

tlnao9r

23 In:.rnr:ri':afi u6r:6nvr:nurnlfi o
.r,. '. ; - ' X, 4I rflal, 1Jnaln:un11r5n )1tr tljl Lnrn u1flu n'151'lut{uau

6mvrr:nu:nrfi oadrrnnsiornrutgl:sruarna uagtiuhj

luuururs16urn-u
;ou ,-*,! ' !.--

2. [1'J0Lrllqa''tn:a''tx1:fl U0u0lru11rn'lltlu?'lun tl'{vl'l:n

LL5nLfl O5't!nULglilf t't M l:gdvlfi nlvi

3. rfi oair raBr:er:u:idotorlnar n:'lunr:dT ufl u6u6vr

vrl:nr[:ntn9r

fl.n.68 - n.u 69 10,000.00 {11nl5vlu11J1A

tJnaoo

u] Al.N!i YrDlyutll

unrqnl llu$1r! lrl,r1{lrfl 'lt 39
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aaoa6'acfiut uoaraqi IJUJ[141

91tUUn',l:

14U',t U.:',]U

:uil9tau2,|n:Jd{nna8ll6

lto?l

{'lu
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lnt.tnr:a10u tlltlxl{

lJ011

F.n. 68 - n.u 69 3,000.00 .:1unl5 UMA

una09l

)- /. J .
rfi o'Lfrnarnrfi n: rrinrr:Lr'[rlot urdur r:r]o.rrir.tiat

n?unun1lsr9rtlJofl o.tvu2un't!!1rur.J1n1!

. i -- - {
Lni{nllLvr:l1]:uaMEfl r fl ^111 0.inuIaunlunrn'']59o1{a

ta.iv0.:n400

24

n.n. 68 - fl.u 69 3,000.00 .i I ufl'l:l,t u 1u 1a

ri a 400

;"-
Ll rr lUU n d"t nSUn?1r:n1lutl. rLa.n u?n1l n1:a: u5:5u[Lau

Enifrrhsror,,ari:amulfr r]u'r nfr u

ln:.t nt5a.t Ia53Ja:u5:::.t25

IC0.n. 68 - n.u 69 15,000.00rfi r n':uin r :t o r nn n r :6 o tti0lai.$fl 1:aL: ic IautnSo1]1uatfl'1l'J26

9,700.00 na nr:'1fl.a. 68 - n.u 69
..-

"fio'hiruu inr 
':-i,uy'ns: 

Luoru nrrri ,r fiu6l{vrt'r",t r1 1 Ia:rnr:au:rrfi r fr ri6nr: t6o.rnr:d:s ?{LAU{ tud{27

Lr.r.fl - n.u.69 33,000.00 far.lnl:-lA "; , l, - - X n
"rr) h4it1-ru rn1''t:r:/Yt nuY Lufllu fl 15tl?uviuFlLlJYrll1-lV'l11511-l1"r,-t*rr.,6uthr-6nr: Ga :nr:ti :udh.6uinrYu28 1.

frfr 1.1 fl't: -ln.n. 68 - n.u 69 10,000.00
: ,.,

Ll\0n:v9rL luund'tn:fl 't tftl:nu1u'lalrn l:$ai1"ln'l ll.J5
1. Tn:.rnr:uanr iurl :s6un''r:aiti''ruit'rnr:v't.ir't"t:29 1

DPAC5.0.68 fi{n.U.69- Frrraa$n''r'v!1iFra1fli - 6ogtrunrtvatntrunarn:1. 1 n:raarnrurl:cliri30

10,000.00 flaun15'1Lr.ru'ruu 2569
) - .,, 4d, 'lroaua''tu 5v [1,{tx![as uao Io1'lrtn1: f.iul t Yl[1Juha i a1uIn:rnr::nul a{o'lt)31 1 1,

a.n. 68 - fl.u 69 10,000.00 naun15"1
;.v ' q.n

rfi alrin rnurair r6uu n'ru iru Loslw'{ nrufl vulunr:

111149tOfl15

1 In :': n r: o u :u nr:vtururin nr :32 7 1,

an 68-nri69 1s,000.00 flaufl',]51t.rfi oallnanr:r{rfi url il 2570
).,2 ra 011{ tlrJ1.JllFi]U',t :1UU 2569

1 Ia:'lnr:afl ara.lruuari'oriruolurJfl rj6lru t zszo33 1, 1,

n.n. 68 - n.u 690 Lvi.Jll'lu tlafl 0n:uifl Lflt!n1:ir'l9tf1Io:.r n r:o.ir sioda n: v o n34 2 2

n fl]v 1155! n 15

DPAC
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durtu; m:ra#a.:r1.fi ri6nr: 2 2,200.00 4,400.00 .:ulaturnr: vtfluvtu a{nu.n'l!uafl

frlr'lr!rao1u1:

5 orrar:aruursrirrSo:lan:

5::In"l

30 700.00 21,000.00 rrrTntlrnr: ?to$?ru a1 :11tgtiu'.]011,11:

d'ruu'rn[:.:f]?u

6 aryr:6rufl rs;irrSot!aq:

lu'114'l"t1.l

15 700.00 .ruIfl{!r n1: 110[[vru ;iruiu rni eruotn:

aruar.lti.irilu

7 a rrar:ar u u r l;ir ri a:tla n:1:n'Lsr 10 300.00 3,000.00 .iluIflt1.rrnr: 11frtt11u al 5Ut9l58 0'11.11:

a 18 U',t.l H.1ft11.1

01u1:aruoria'ir5{: ani

trl:6ual

10 1,120.00 11,200.00 rulnrrrnt: 6114lUtn:g!O',ry'r:
I

61Ad',t.iH.lft1utYilj

lJ:6u

u tuHl]tltE 110{v1l!8

-''.! n nn n',:l.t iutl: Ll lil'tu't n n' , 49

1J0vl

4

10,500.00

llfittvtu

l
I
!
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I:ruururantutqu

aoondo{nuursnrac{ SvuJ[']a'lo1Iull.tlu

[1'tilt.t naand 't1u lnruraa1flu

tavl t avr rJ:so"r

:1Un151dO a''tL11u 5',2 t,tU i''tua:.t

1 2 3 4

t1,

rJ:cdr

!
vt

tfinrJa

(vouvrr.r/lfil16u) 111l',lU[?tO

9 tloatntoncifl Bu (Mal.todextrin)

tuln 1Kg

3 150.00 450.00 rruln"uurrr: [1,r3.][0t1 iirui!rorig ar r:
6',tuu'-r,i

10 n::ln:sl-oly a1u!x 14.5 cms 15 1,400.00 21,000.00 01ufl61{ 11qltliu5.afl

11 tooth forceps 13- 14 50 360.00 18,000.00 tl fr r[]1u:1,1 . afi

1,2 non tooth forceps13- 14 50 360.00 18,000.00 {1UflA',tt ?r ft tlv]u 5fl . a 0l

13 n::Ln:aonaa 14 cms 5 1,200.00 6,000.00 ntunaln tlouvtu:1i.ff9t+stock

14 drrLfia no 3 400.00 2,000.00 vlotlvr.J:1,\.arl+stock

15 AOson llt?Jti') 5 500.00 2,500.00 a"t Er fla'rn yquvtu514.6a+stock

16 ldson lrifiudur 5 500.00 2,500.00 i'rufla1.t vtottt41.l5fl .arl+stock

17
\ -.!fll:!fl:floLuo 14 cm 5 1,500.00 7,500.00 x1una1{ 140llv]U51'{.aA+Stock

Artery or:lrFn 5 5,250.00 vt0tlyu:lt.6gl+stock

1,9 Artery 16.r 5 1,050.00 5,250.00 140ttvll.t:.AF+stock

20 Needdte hotder 14 cm 5 1,300.00 6,500.00 i1ufla1.l fl$14ultt.6gl+stock

21 probe 5 80.00 400.00 41flfl4''tn

22 curet 5 2,000.00 10,000.00 i1una1.1 rouvtu5 .au+stock

Towet Cl.ip r5n 11 cm 12 950.00 11,400.00 1',]ufra'l.i liolr u + stock

uruf,u?:d ta*uriu

ufl iol|]']l.t 11rr1? lltt IJI nJ n r: 50

:1n1

n0 u?u

01una1{

a1una1.1

18 1,050.00 t1ufla1.t

i'luna'ln

T-T-

-T-

tI-

[--f-

T-T-

lT-t

t---

tT-

--t--

tT-t--

I
T-T-

tl--T-
T-T-I

m-
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I:ruarrraatutqu

a'lou

aaoado':riuqvrsman{

5',ltJfl't:2do a''tu?u

t'tfl'l

qavu?a l':ltt,tu A1U05.l

:uuut'ta1oltuu.l1u !t

rJ:;o'r

d
vt

$1nlla

,i-(vronTu/rflrtn}l) v 'latvottuSJ{ flagy5 .l''tu ls:rtra

1'O!1 tavl :sdr 1 2 3 4

24 Kocher Ctamp 6 1,800.00 10,800.00 a'lufla1.: 140t[ u + stock

25 Nontooth Forceps 25 cm 5 700.00 4,200.00 01un61{ rntt u + stock

26 Babcock 6 2,500.00 15,000.00 alufla'1.: vtflRl,1u + stock

27 Needdte hotder 20 cm 10 3,500.00 35,000.00 e1u na1.l yott141-l + stock u172

28 A.4osquito 12cm 20 900.00 18,000.00 l4otLvlu + stock

29 Tray 8*5 riotil'l 450.00 2,250.00 {1UnA].i iiottvtu + stock

d':alririrar acc nart 10 100.00 1,000.00 nt unal{ rnttvru .r stock

31 sponge forceps 25 1,480.00 4,440.00 aluflal.t vouvtu + stock

32 drfllir$ara 16 18 cm 5 300.00 1,500.00 n1gna1.r [ ].rtrll.l

33 drul?ifiur accnar.r 70.00 350.00 ilunfrl.t tu!tnl.i

34 Uterine Sound 1. 1,800.00 1,800.00 ANC tfl}]tJ 1 0u t-r

tv{t/i1{0q0fl1: tt

n1uto.l$ yu

35 Biopsy Specimen Forcep t 16,000.00 16,000.00 ANC tu!tfil:.t lfEtu l0u Lu

t1{ a ilr o0 a n''r: t?J

.:'lulJ0{ ttllylu

U]flA$1!6 YrAnxXruU

unil0lnl:,t lur1lllldrlr1nrn !: 51

i1unal':

30

5

t [0:J

(
t-/
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1:.trrururantutuu

aoonda.rrir.rqvroarani
tcrJcrtarrirrfiu{ru

[1'Uu.i nau1l5 .t'lu
lnrura

a't0u

ltto tavt tcdr

:runltado o1u?u

l'la'l

o0r4u1r, :1 [,iu o'lu0:.1

1 2 3 4

m,

tJ:;dr

1l

tl,tnsra

....( au !,/[ r][Ftu) }ttl1Ut?to

36 Extra Large Potymer Loca Ctip

uiorj XL Potymer Ligating Ctip

49,800.00 49,800.00 X OR [1u] [0]u

37 ENDOLOOP tiqature 10 2,140.00 21,400.00 OR lvtLltgD.l
3B (igasure impact 2 22,000.00 44,000.00 OR

39 endo clip 5 mm 5 11,000.00 55,000.00 OR

40 marry (and 2 5,000.00 10,000.00

41, GIA size 100mm 5 4,500.00 22,500.00 OR

42 GIA size 80mm 5 4,500.00 22,540.00 OR
43 cotd snare 20 1,200.00 24,000.00 OR tl,I:.1[9lu

44 hot snare 15 mm 20 20,000.00 x OR (t{1lta3.l

45 hot snare 25 mm 10 1,000.00 10,000.00 X OR t1,I:^J[9t]

46 hot snare 36 mm 10 1,000.00 10,000.00 X OR [1{U[flu
47 Biopsy Colono 50 500.00 25,000.00 x OR I r]tfl!
48 Eco C(ip 11 mm. 100 950.00 95,000.00 x OR

52

1

OR

1,000.00

t11![fiI

r,rrs$rruixri lral1r?ip

uflnon l).t1u,t1,tlu$tu.lQn,l.;



1:rxgturaaruruu

aaoadorrYuqusarani :cucrraroirfiurru

HJ!U.t naurad ,9111 ln:rraa'lftu

tavt rJ:cdr

:1Un151Aq n'lu1u

:1e'l

siovriru :'utt,tu a''ra0t.q

1 2 3 4

ld

rJ:giir

vl

t14nfla

, -; .(1r0ultlyw{uIr] ) 14ll''lg [1491

49 Eco Ctip 16 mm 20 1,500.00 30,000.00 X OR t11l.r[0t]

50 Rot Net 30 mm 15 2,500.00 OR r1{3.1t9l:J

51 Ligation device pretoaded

30mm.

1 12,500.00 12,500.00 OR

52 Ligation device preloaded 40

mm

1 12,500.00 12,500.00

53 Loop ligation loading unit 30

mm

1 2,500.00 2,500.00 OR

54 Loop ligation loading unlt 40

mm

1 2,500.00 2,500.00 OR

55 ProximaI Humerus LCD,VA 16,500.00 99,000.00 OR

56 Distat Humerus i\,4edial LCD,VA 6 16,500.00 99,000.00 OR

57 Distat Humerus Latera[

LCD,VA

6 99,000.00

58 Clavicle Anteior LCP,TT 5 16,500.00 OR

59 Ctavicte LCP,TT 5 16,500.00 82,500.00

rrrIII I IITrrrrtrtrrlrrltr
llltlltltrrltlllIIT rIITIIrrl
rrrrIITIrIIIIIIIIT II

!1fl4lt1116 hAtglUU

u nfl n15l'tutl't llli'ru iarnlt

a _ -x -
9',15',',t.1?1......4.......u un'15n 9 {a 16 a fl''t: t[v{v] u

_E _
uHufl1500t0160 u.tuu:yrl't6u2569

ti0!l

37,500.00

OR

6

16,500.00 OR

82,500.00

OR



i -s -n15"t.rvr......4.......u9Jufl 1:onta?69fl ,'t:ttll?tE

u unl:i'fldaido t,rurj:srrru zsrg

aoqndalf,uouoaran{ :sgsrraro'trfiul'ru

t1tiu.3 flau 5 .l'lu 1o:uraalou

t0t1 rJ:so'r

:'10n1:1d9t 01u1u

:'le1

ciayriru :1U[!1J o1005,i

1 3 4

L{

rJ:;o'r

i
vl

lufl a

(vl o Ltv] u,/$ruIs] u) 14!1gt O

60 Otecanon LCP,VA 5 16,500.00 82,500.00 OR

61, Distal Radius LCP.VA 40 660,000.00 OR

62 2.4/2.7 mm Distal

Radius(Titanium) LCP

40 16,500.00 660,000.00 OR

63 3.5 mm Proximal llbia Lateral

LCP,IT

10 16,500.00 165,000.00 OR

64 Proximat Tibia LCP mediat, TT 10 16,500.00 165,000.00 OR

Distat Tibia MediaI LCP, VA 10 16,500.00 16s,000.00 OR

66 AnterotateratDistaI llbia

LCP,VA

10 16,500.00 165,000.00 OR

67 Phatang,A,4eta-carpaI mini-

LCP,TT

10 16,500.00 165,000.00 OR

68 Distat Femur LCP,VA 10 16,500.00 165,000.00 OR

69 Na(ow LCP TT 10 16,500.00 165,000.00

10 Broad LCP,TT 10 165,000.00 OR

71 SmaLt LCP 10 16,500.00 OR

IIIITII II

llrllIrrrII rIIITtrrrrr lllrllllrIIIITIIIIIITIrIIITI
II IITIrIIT

1.l',l0ilr.r1{1J6,},t}!1}1.i-}l.iu

tiniiflrr r': {ru{rhdrulnr n.}., 54

I:{nururaarutru

lavl

16,500.00

65

OR

16,500.00

16s,000.00

+
I



t:{nururanruruu

aoorndarriutrvsarasi ScUgt'la'lO1lUU.l'1U

tljtll.9 flau 5 {1U 1o:uraa'tou

uo11 to11 rJ:vdr

5',lt ft15?do 0'lu'ru

5',161

o0vu'tu 5?11[{1J n1u05.t

I 2 3 4

1{

d:coh
i
vt

lfinHa

( euuu/Ldst6u) 14u18 tya

72 Smatt DCP Ptate 30 1,400.00 42,000.00 OR

73 Broad DCP P[ate 20 1,900.00 38,000.00 OR

74 Locking Screw 700 1,650.00 1,155,000.00 OR

75 corticaI screw 500 is0,000.00 OR

76 Proximat FemoraI Nait,

Anti-rotation(PFNA)

uiolarJn:ni

10 260,000.00 OR

77 Cortical Screw with Setf Tab 60 r,650.00 OR

18 steinmann 10 400.00 4,000.00 OR

79 wire ColI 24,000.00 120,000.00 OR

BO K-wire 60 40.00 2,400.00 OR

B1 Carbon Fiber Rod 10 3,800.00 OR

82 Canceltous Screw short

Thread

60 200.00 OR

83 Washer 13 mm 10 105.00 1,050.00

B4 Washer 7 mm 10 105.00 1,050.00 OR

B5 TKA Nexgen Lps 3 43,500.00 130,500.00 OR

IrrIIIITIrrr
IIIIT
ITTTI

rrrIIIrrrIIIrII
IIITIrIIITIITTIIIIIllrIIIrrrIII

ItIlITIITIIITIIIII
rrrflr:r{rd na,l*qrir

U;ln0l n l5,I1h'1'l ilJtl tU'rnJ n't1 55

d _ -z -qlll'1y]......4.......ufl ufl 'l:in{a169fl ''t5tty{ u

-& _uqrunl:oo{a1d9 u,luu:g}],t 2569

300.00

26,000.00

99,000.00

5

38,000.00

12,000.00

OR

I

fI
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1:.ruururanrutrlu

aonndarriusyoaran{ :g8l![1alo''][uu.:1u

Lt ll .t na8u5 .t'lu 1o:uraa10u

ljavl flavt rJ:sqir

:'lufl''t51dfi o11l'tu

:1n1

siavrittr 5',lxt[.tu i''tuo:,t

1 2 3 4

t!

rJ:;dr

tl

tl{Ftita

(v o uvru,zrfir: rB u) 1,1tl1U[1191

86 TKA Nexgen FteVGender 3 48,000.00 144,000.00

87 TKA premium 3 68,000.00 OR

88 173022 ENDO CLOSE 1 1,819.00 1,819.00 OR

89 1,819.00 1,819.00 OR

90 250 30 3X6 ENDOBAG 1 1,244.00 1.,284.00 OR

91 tolrqao!nrrrLacarorniarfi a 2 4,000.00 8,000.00 n'runal.i l1{!trlt.l

92 Bnufl:-:{ Fit test 2500 15.00 37,500.00 cmu

93 t J : o tr':-n q ruun i*rr n r o u r.r

rairarrnuuu6ur,hr:n

1, 2,250.00 2,250.00 naufl

?r slJl.J1 n1: tn n

111:.1tA:..1

:'ltJtl.l u [.ru 6,607,662.00

IIIIIIIIIrrrIIT

IITTIITIITIITIIrTIITIITIIITIIT

rTITIrI llIII II
I

!rsfrlfi'ui ra.!$xril
J.,"

un n0rni5 {'ru141i,ur.rultun l5 56

OR

204,000.00

172016 SNEEDLE LONG 1
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I:ruaturanrutuu

aoondartir-rqvroatan{ :ctirtraro"rlfiulru

[ux]lJ.: naquri {'lu lor:uraa'lou

lJOyl r-l:vi'r

llun'15?do i''tu?1J

:'la1

00t u':r, :1 t.ill 4180t,1

1 2 3 4

It

d:cdr

I

lfifrfla
.!-( nllywlrrSJrnu) fiu1a[t491

1 50 120.00 6,000.00 dent cmu lrouvrl/rfitr6:t hitvr'aora'li'lu

5A.i [V]',]14:.r M') B 400.00 3,200.00 latur
aanulau 20 100.00 2,000.00 5.rd lrirfiauo

4
ei ! .Y -^
tJ rdluaura0 ltuatfl u]12+12 20 90.00 1,800.00 n1ufla'l.t (vflttvru,/!frrir6u)

5
eA A :,--
i.J'ra$iau:.taa.ttuattu'118*1 8 70 110.00 7,700.00 a10naln (vorrr,ru,/rfilrGu)

6
w4 A !
allaluau aa.:tu dfinzzs*zs 90 180.00 16,200.00 a1u na1.1 ( ouvrll,/[fi r6u)

1 H'l6tuauu6oituatru136*36 70 198.00 13,860.00 iluilal{ (uquvu/uirrfrr)

rir d lrad u:r a a irsu6 u6 errso*s o 7A 420.00 29,400.00 01una1.l (lr n uu u,zni I i6l )

9 ,J',',tat1{a rl! a a {$u arlu?60*60 BO 450.00 36,000.00 i1ufla1.1

10
.!; !^
tJldlvau a0{tufftull 25*25 fr1 60 180.00 10,800.00 a1ufla1n (vqrrru,/rfili6u)

1,7 firduadriraovfr:fi tsr1 30-30 dx 30 190.00 5,700.00 arunaln ( otlvrl.J/rfi!r6:J)

firdrudu aor{u.fuitq ao-i6 50 198.00 9,900.00 (riouvu/rfrlr6r)

13 tJ]at au aa{tuar:.Jr 50*50 u') 50 420.00 21,000.00 {1UnA1,: (vo tlvtu,/r'r] rAt.])

14
.-i i !,- T
,.lldlUAU Aatfluafl!fl 30+45 t'l 60 280.00 16,800.00 aluna1.i (uqur,lulrfirt6!)

15
eA ; !,
at'ratyau a0ituAtr rn,ryaa'ln 36 590.00 29,500.04 alu na1.: ( aLrvr1.r/rfr!!6 )

II r I rI rITIITI II I
r r I I I
I I I rrI
I I II I rr r I I I IIIIT I IIrr Ir I rI rIIIITI ITIIltr rrlITIrII

IrrII II I
ula6trv{:]d ua$uufl

ult u9t n'r5,li1-i]4? i,utitr-,rxit,t,i' 5t

10Yt

oirtars narrn auuiroirha

2

8

(vouvru/rfilr6l)

12
n1una1.t

-7zd't

50
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1:rnaruranluruu

a'')ou

aaq n do.: nlu uvll ar a n i
51Un15',:dq i11JlU

tln''r

fl0ltu2t, :?u[.:u O'lA0t,l

:vg:rraro"trfiurru t{

rJ:co'r
j
vl

tunHa

(rnurnu/rdurfiu) yult,tytl[lJ!,l{ aa8vl5 ,s'lu lq:ura
1'O?l rl:ro'r 2 3 4

76 firdulderuao,rdudrrl 1o.1oE 30 70.00 2,100.00 a1u nal{ (vrorivru/rfr!rGt)

11 rirdrydurao{rrufisrl 14-i4 frx 50 90.00 4,500.00 al8 fla1.i (ynuyu/rfrlrfru)

1B
!-i i !,- a=
,.ra[uau aa{tuasrr 18*18 u') 50 110.00 5,500.00 a'1uflff1.i

19
.;; t- TiJlatuau!aai{uasr) ??+?2 :.r') 50 160.00 i'1ufla1.3 (voult:/rfirr6l)

5
,A A !- T
zularua uuaa{tuas l ) 25,25 :u') 30 180.00 5,400.00 alufraln (motrvrulrfi!rfrr])

6 -A A Z'-
,t'tatuau aantuafl 12tn''tyna1,:

25*2s i")

20 195.00 3,900.00 (roirvru,urfirrBl)

1 ,t1u0nt:0 01 70 90.00 01una1.t (vorrvru,/rfitr6u)

8 f.r'rllu ua11? 80 50.00 4,000.00 {''ltifla'ln (vqu u,/rfis.lr6u)

9 air Guln::r t2 1,500.00 18,000.00 t40.ln:?0

OPD

[11Ut9ru

10 rlaa nu:Lou 1,2 500.00 6,000.00 {l.JtgrLl

11 i{lna!norvl1t0la5 5 1,000.00 6,000.00 yanq5':i

OPD

r,rr I ailrilrd ra.:yurir

rin a-n n r:.r ruyl:hl ujr ur ru n r':
'5d

1'011
1

(nnulru,/rfrlr6l)

8,000.00

nl una'r.1

6,300.00

y0{fl:1n

OPD

tll tn

a
\,
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t:rflgtulnaruruu

alau

aooado.rriuqusnran{

:'1t fl'r:if,o i''tu?u

tln1

n0 u2u t?ut.ttl

:;rJcrtaro"tLfiurru tlJ

rJ:sil'r

.J
1l

tynrua

.i^
( yt fi u?tlytlru tfl3J) ll ',lut?t9l

tuuut nau S .:'lu
InStild

tavi fl0v1 rJ:va:r
1 2 4

1,2 tfl unaS'tnh1!'lu 12 3,000.00 36,000.00 vlo{q:ro

OPD

i1{l.rtaI

13 h'ttJflua 52 120.00 6,240.00 Wl 40 w2 12 11.1:.ltr)rJ

:rlrf,uriu 321,800.00

u rla:lri",:d v,allrqrip

rin 
"in 

n-nl':ulr"r}Jd.:uinJnr.: 
59

a'ta05,i

('
\,
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a10u

6aond'o{nuuYr561d0i

:'1ufl1:'tf,o 01ulu 5?3r[,tu o'lu05.t

:uug11a10''ttuu{1u !tJ

rJ:cdr

1l

[ 9AlA

.!-(vtfittltwlviuInu) 1,1,l1U[1191
t1,!u,s flau 6 .1',tu 1n:ura

uotl lJO?1 tl:;o'r 2 3 4

1
4.dL

LA0 n'r'tuB1261',]1 tt?luitl 600.00 8,400.00 (ab {0t$t}] lantfltJr.t 15

fit'l

2 tfl0nltLDuu1 10 500.00 5,000.00 dent cmu t11!t9l}] lrhfiuwo1{

{lu

3 qorJfruG.:ru 16 1,000.00 16,000.00 lntur lro*nluavrfilrGu

4 qnrJflri6r:ufitr1 14 700.00 9,800.00 {1Ufl41.i 11f[[V]U

5 qnrJfruGrrufiua6ol 8 5,600.00 a1€l ft a't{ 11n ttl11_l LR

6 qorJfr l-fr srurirra{rfi {rudr a nar.t 700.00 16,800.00

:rurfluur-u 61,600.00

urra"r.:rtu6 moueuiu

un19l0't il luyt? rtlg"1tl!un'i: 60

I:lnaruraatutuu
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1. ยา

1.1 ยา 39,454,285.52

1.2 ยาสมุนไพร 1,012,471.00

40,466,756.52   

2. วัสดกุารแพทย์

2.1 วัสดุการแพทย์ (กลุ่มงานเภสัชกรรม) 7,056,312.24

2.2 วัสดุผ่าตัดกระดูก 6,262,122.00

2.3 ออกซิเจน 700,000.00

2.4 วัสดุการแพทย์ทดแทน 300,000.00

2.5 วัสดุกลุ่มงานอื่น (ตามมติทีป่ระชุมอนุมัติ) ตารางที ่4 297,790.00

14,616,224.24   

3. วัสดเุชื้อเพลิงและหล่อลื่น

5.1 น้้ามันเชื้อเพลิง 700,000.00

5.2 ก๊าชหุงต้ม 50,000.00

750,000.00        

4. วัสดงุานบ้านงานครัว

8.1 วัสดุงานบ้านงานครัว (คลังบริหาร) 1,700,000.00

8.2 วัสดุงานบ้านงานครัว (ตามมติทีป่ระชุมอนุมัติ) ตารางที ่5 321,800.00

2,021,800.00     

5. วัสดเุครื่องแตง่กาย

9.1 วัสดุทดแทน 100,000.00

9.2 วัสดุเคร่ืองแต่งกาย  (ตามมติทีป่ระชุมอนุมัติ) ตารางที ่6 61,600.00

161,600.00        

6. วัสดอ่ืุน

10.1 วัสดุประปา 100,000.00

10.2 วัสดุอื่น (ซ่อมบ้ารุง) 350,000.00

450,000.00        

รายละเอียดประกอบหมวดรายจา่ยเงินนอกงบประมาณเงินบ ารุง ปีงบประมาณ 2569
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7. ค่าใชจ้่ายไปราชการ/ค่าเดนิทางไปราชการ

11.1 ค่าใช้จ่ายไปราชการ/ค่าเดินทางไปราชการ 1,200,000.00

11.2 ค่าใช้จ่ายอบรมหลักสูตรเฉพาะต่างๆ  (ตามมติทีป่ระชุมอนุมัติ) ตารางที ่7 967,000.00

2,167,000.00     

8. ค่าซ่อมครุภัณฑ์/ยานพาหนะ/สิ่งก่อสร้าง

12.1 ค่าซ่อมแซมอาคารและส่ิงปลูกสร้าง 200,000.00

12.2 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ส้านักงาน 200,000.00

12.3 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 400,000.00

12.4 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ 30,000.00

12.5 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 10,000.00

12.6 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 850,000.00

12.7 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 15,000.00

12.8 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์อื่น 200,000.00

1,905,000.00     

9. ค่าเชา่เครื่องพร้อมน้ ายา (LAB)

13.1 ค่าเช่าเคร่ืองนับเม็ดเลือดอัตโนมัติพร้อมน้้ายา (Automation Blood cells 

Anatyser)

1,180,000.00

13.2 ค่าเช่าเคร่ืองตรวจทางภูมิคุ้มกันอัตโนมัติ พร้อมน้้ายา (Autonation 

Immunology Analyser)

1,016,000.00

13.3 ค่าเช่าเคร่ืองเพาะเชื้อจากเลือดอัตโนมัติพร้อมน้้ายา (Automation Blood 

Culture Analyser

630,000.00

13.4 ค่าเช่าเคร่ืองตรวจทางเคมีคลีนิกอัตโนมัติพร้อมน้้ายา 5,059,300.00

13.5 ค่าเช่าเคร่ืองตรวจตะกอนปัสสาวะ พร้อมน้้ายา 1,155,000.00

9,040,300.00     

10. ค่าจ้างเหมาบริการบุคคลภายนอก

15.1 จ้างแพทย์ผ่าตัด (หมอบรรเจิด) 100,000.00

15.2 จ้างท้าความสะอาด 1,900,000.00

15.3 จ้างรักษาความปลอดภัย 1,120,000.00

15.4 จ้างเหมาบริการผู้ช่วยแพทย์แผนไทย 2,304,000.00

5,424,000.00     
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11. ค่าจ้างเหมาบริการทางการแพทย์

16.1 จ้างเหมาฟอกไต 25,000,000.00

16.2 ค่าจ้างเหมาบริการตรวจด้วยเคร่ืองเอกซเรย์คอมพิวเตอร์ CT Scan 10,000,000.00

16.3 ค่าจ้างเหมาบริการตรวจ HPV** 1,260,000.00

16.4 ค่าจ้างตรวจแมมโมแกรม** 500,000.00

16.5 ค่าจ้างตรวจซาวช่องท้อง** 500,000.00

16.6 ค่าจ้างเหมาบริการผ่าตัดต้อกระจก 900,000.00

38,160,000.00   

12. จ้างเหมาบริการอ่ืน

17.1 ค่าเหมาบ้ารุงห้องแยกโรค 1,000,000.00

17.2 บ้ารุงเคร่ืองปรับอากาศ 150,000.00

17.3 บ้ารุงรักษาลิฟท์ (จ่ายกลาง และ ตึกผู้ป่วยนอก) 62,100.00

17.4 จ้างก้าจัดขยะติดเชื้อ 500,000.00

17.5 จ้างก้าจัดขนะอันตราย 300,000.00

17.6 จ้างก้าจัดปลวก 30,000.00

17.7 จ้างท้าไวนิลและส่ือประชาสัมพันธ์ 30,000.00

17.8 จ้างเหมาบริการ  (ตามมติทีป่ระชุมอนุมัติ) ตารางที ่8 360,000.00

17.9 บ้ารุงรักษาครุภัณฑ์  (ตามมติทีป่ระชุมอนุมัติ) ตารางที ่9 509,500.00

17.10 จ้างเหมาบริการ (พัสดุ) 200,000.00

3,141,600.00     

13. รายจ่ายอ่ืนๆ

18.1 ค่าใช้จ่ายทุนการศึกษา (นักเรียนพยาบาล) 440,000.00        

18.2 ค่าใช้จ่ายในการประชุม 20,000.00         

18.3 ค่าเช่าทีดิ่น 466,979.00        

18.4 ค่าใช้จ่ายอื่นๆ 339,600.00        

1,266,579.00     

14. ค่าเชา่เครื่องคอมพิวเตอร์

19.1 ค่าเช่าเคร่ืองคอมพิวเตอร์ 180 ชุด 1,825,200.00     

19.2 ค่าเช่าเคร่ืองคอมพิวเตอร์ 30 ชุด 304,200.00        

2,129,400.00     
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15. ค่าใชส้อย

20.1 ค่าจ้างเก็บขยะ 4,800.00           

4,800.00           

16. ค่าเชา่เครื่องแปลงสัญญาเอ็กซเรย์

21.1 ค่าเช่าชุดแปลงสัญญาณภาพเอกซเรย์เป็นระบบดิจิตอล(Digital Radiography) 594,000.00        

21.2 ค่าเช่าชุดแปลงสัญญาณภาพเอกซเรย์เป็นระบบดิจิตอลไร้สาย (Digital Radiography) 498,000.00        

1,092,000.00     


